国立音楽大学同調会 2021年度 代議員会 会議録

日  時：2021年 5 月 27 日（木）～ 6 月 12 日（土）消印有効
会  場：書面による開催
出 席 者：議決権者総数50名
配付資料：議事次第、2020年度活動報告、会計報告、監査報告書、2021年度活動計画（案）、
     コロナ禍に対応する同調会からの学生支援について、予算書（案）、同調会規約（参
     考資料）／ 表決書
内  容：
 新型コロナウイルス感染症対策のため、前回に引き続き今回も参集する形式ではなく書面による開

催とした。表決書の提出により、すべての議事が資料のとおり承認された。否認に関する意見等、特

に異議はなかった。
 各議事の表決結果については、下記のとおりである。

【審議事項】
議事1. 2. 3. 2020年度活動報告、会計報告、監査報告について
 承 認 50名 ／ 否 認 0名
 ・資料1～3のとおり承認された。

議事4. 2021年度活動計画案について
 承 認 50名 ／ 否 認 0名
 ・資料4のとおり承認された。

議事5. コロナ禍に対応する同調会からの学生支援について
 承 認 50名 ／ 否 認 0名
 ・資料5のとおり承認された。

議事6. 2020年度予算書案について
 承 認 50名 ／ 否 認 0名
 ・資料6のとおり承認された。

以上